

Performance Motors Limited

A member of the Sime Darby Group
Co. Reg. No. 197401559W. GST Reg. No. M2-0020081-X



Final Report

Estimate No. : **b1 61319**
Date Estimated : **30/03/2022**
Prepared By : **Chua Kee Sin**

- ESTIMATE REPAIR FOR -
Scharenguivel Royston George Jr
Blk 53 Chai Chee Street
#13-336

Singapore 460053

- ACCOUNT - 135
China Taiping Insurance (S) Pte Ltd
3 Anson Road
#16-00 Springleaf Tower
Singapore 079909

REGN. NO.	CHASSIS NO.	REGN. DATE	MODEL	MILEAGE
SKV8325P	WBA2X92090VD113	28/08/2018	216i Active Tourer	34682

DESCRIPTION	ORIGINAL PRICE	DISC. %	NETT
Remove and replace the attachment parts item for whole car complete spray	6,800.00	0.00	6,800.00
Painting whole car surface	16,518.00	0.00	16,518.00
To replace front windscreen glass.	574.00	0.00	574.00
To conduct water leak tests.	75.00	0.00	75.00
# To replace rear left and right window fixed glass.	676.00	0.00	676.00 (A)
# To replace both front Quarter glass for left and right.	676.00	0.00	676.00 (A)
To check electrical wiring system at the front and rear sections for proper function including adjustment of headlights.	280.00	0.00	280.00
To replace both left and right headlights.	795.00	0.00	795.00
Sundries.	150.00	0.00	150.00

DESCRIPTION	UNIT PRICE	QTY	DISC. %	NETT
# 3M S/F PLATINUM FRONT WINDSCREEN	308.41	1.00	0.00	308.41
LH FINISHER	50.90	1.00	0.00	50.90
RH FINISHER	50.90	1.00	0.00	50.90
LH MOLDING (SPORT)	62.55	1.00	0.00	62.55
RH MOLDING (SPORT)	62.55	1.00	0.00	62.55
TRIM STRIP CENTRE (SPORT)	55.05	1.00	0.00	55.05
LH GRID LATERAL (LINES/PDC)	96.95	1.00	0.00	96.95
RH GRID LATERAL (LINES/PDC)	96.95	1.00	0.00	96.95
LH ROOF RAILS BLACK	490.05	1.00	0.00	490.05
RH ROOF RAILS BLACK	490.05	1.00	0.00	490.05
FRT LH GRILLE (SPORT)	113.15	1.00	0.00	113.15
FRT RH GRILLE (SPORT)	113.15	1.00	0.00	113.15
MODEL LETTERING M	83.80	1.00	0.00	83.80
MODEL LETTERING SIDE (SPORT LINE)	47.35	1.00	0.00	47.35
EMBLEM (M)	83.80	1.00	0.00	83.80
GROMMET	0.80	2.00	0.00	1.60
PLAQUE 74MM	72.85	1.00	0.00	72.85

Performance Motors Limited

A member of the Sime Darby Group
Co. Reg. No. 197401559W. GST Reg. No. M2-0020081-X



Final Report

LH EXTERIOR MIRROR W/O MOUNTING PAR	503.55	1.00	0.00	503.55
RH EXTERIOR MIRROR W/O MOUNTING PAR	503.55	1.00	0.00	503.55
BUMP STOP	3.30	10.00	0.00	33.00
COVER WINDSCREEN TOP	38.45	1.00	0.00	38.45
FRT WINDSCREEN (KAFAS)	838.90	1.00	0.00	838.90
LH DRIP MOULDING	74.60	1.00	0.00	74.60
RH DRIP MOULDING	74.60	1.00	0.00	74.60
# LH MIRROR TRIANGLE OUTER SEAL	29.70	1.00	0.00	29.70
FRT LH DOOR EXTERIOR CHANNEL COVER	101.80	1.00	0.00	101.80
FRT RH DOOR EXTERIOR CHANNEL COVER	101.80	1.00	0.00	101.80
FRT LH DOOR WINDOW FRAME COVER (ALU	61.40	1.00	0.00	61.40
FRT RH DOOR WINDOW FRAME COVER (ALU	61.40	1.00	0.00	61.40
FRT LH DOOR COLUMN B COVER	56.85	1.00	0.00	56.85
FRT RH COLUMN B COVER	56.85	1.00	0.00	56.85
REAR LH DOOR OUTER CHANNEL COVER (A	101.80	1.00	0.00	101.80
REAR RH DOOR OUTER CHANNEL COVER (A	101.80	1.00	0.00	101.80
REAR LH DOOR WINDOW FRAME COVER (AL	54.60	1.00	0.00	54.60
REAR RH DOOR WINDOW FRAME COVER (AL	54.60	1.00	0.00	54.60
COVER COLUMN B DOOR REAR LH	56.85	1.00	0.00	56.85
RR RH COLUMN B COVER	56.85	1.00	0.00	56.85
REAR LH SIDE WINDOW FIXED (ALU HOCH	305.60	1.00	0.00	305.60
REAR RH SIDE WINDOW FIXED (ALU HOCH	305.60	1.00	0.00	305.60
FRT LH QUARTER LIGHT FIXED (ALU HOC	280.10	1.00	0.00	280.10
FRT RH QUARTER LIGHT FIXED (ALU HOC	280.10	1.00	0.00	280.10
# LH COVER COLUMN A (OYSTER)	58.35	1.00	0.00	58.35
(S/L) SOUND INSULATION F APRON L136	74.85	1.00	0.00	74.85
REAR DOOR JOINT SEAL	34.05	1.00	0.00	34.05
PLAQUE 82MM	72.85	1.00	0.00	72.85
LH SEAL A PILLAR	50.30	1.00	0.00	50.30
RH SEAL A PILLAR	50.30	1.00	0.00	50.30
FRT DOOR JOINT SEAL	34.05	1.00	0.00	34.05
LH HEADLIGHT LED TECHNOLOGY	2,399.10	1.00	0.00	2,399.10
RH HEADLIGHT LED TECHNOLOGY	2,399.10	1.00	0.00	2,399.10
REAR LH LIGHT IN THE SIDE PANEL	382.00	1.00	0.00	382.00
REAR RH LIGHT IN THE SIDE PANEL	382.00	1.00	0.00	382.00
REAR LH LIGHT IN TRUNK LID	267.40	1.00	0.00	267.40
REAR RH LIGHT IN TRUNK LID	267.40	1.00	0.00	267.40
LH GUTTER STRIP	27.75	1.00	0.00	27.75
RH GUTTER STRIP	27.75	1.00	0.00	27.75
(DG) CLEANER R1 (100ML)	26.15	1.00	0.00	26.15
(DG/SL) W/SCREEN SEALANT (COLD 1 HOUR)	131.55	2.00	0.00	263.10
(DG/SL)ADHESIVE PRIMER VP 206 (30ML	27.85	1.00	0.00	27.85

SUPPLEMENTARY ITEMS

Total Labour :	26,544.00
Total Parts :	13,258.76
Total Labour & Parts :	39,802.76
Deduction for Excess :	
Total Repair Costs less Excess:	39,802.76
GST @7%:	2,786.19
Grand Total :	42,588.95

Performance Motors Limited

A member of the Sime Darby Group
Co. Reg. No. 197401559W. GST Reg. No. M2-0020081-X



Final Report

Performance Motors Limited

A member of the Sime Darby Group
Co. Reg. No. 197401559W. GST Reg. No. M2-0020081-X



supplementary

Estimate No. : **b1 61319**
Date Estimated : **30/03/2022**
Prepared By : **Chua Kee Sin**

- ESTIMATE REPAIR FOR -
Scharenguivel Royston George Jr
Blk 53 Chai Chee Street
#13-336

Singapore 460053

- ACCOUNT - 135
China Taiping Insurance (S) Pte Ltd
3 Anson Road
#16-00 Springleaf Tower
Singapore 079909

REGN. NO.	CHASSIS NO.	REGN. DATE	MODEL	MILEAGE
SKV8325P	WBA2X92090VD113	28/08/2018	216i Active Tourer	34682

DESCRIPTION	ORIGINAL PRICE	DISC. %	NETT
-------------	----------------	---------	------

# To replace rear left and right window fixed glass.	676.00	0.00	676.00 ✓
# To replace both front Quarter glass for left and right.	676.00	0.00	676.00 ✓

DESCRIPTION	UNIT PRICE	QTY	DISC. %	NETT
-------------	------------	-----	---------	------

# 3M S/F PLATINUM FRONT WINDSCREEN	308.41	1.00	0.00	308.41 ✓
# LH MIRROR TRIANGLE OUTER SEAL	29.70	1.00	0.00	29.70 ✓
# LH COVER COLUMN A (OYSTER)	58.35	1.00	0.00	58.35 ✓

SUPPLEMENTARY ITEMS

Total Labour :	1,352.00
Total Parts :	396.46

Performance Motors Limited

A member of the Sime Darby Group
Co. Reg. No. 197401559W. GST Reg. No. M2-0020081-X



supplementary